PORTARIA Nº 057/2009

                                                      FRANCISCO CÉLIO DE MELLO, Prefeito Municipal

de Iepê, Estado de São Paulo, no exercício das atribuições que por Lei lhe são

conferidas, etc...

        “R E S O L V E”

Art. 1º - Nomear os abaixo nominados para composição do Conselho Deliberativo do

Fundo Social de Solidariedade do Município de Iepê – FUSSMI, na forma que se vê:

1. Presidente: Sônia Aparecida Bevilacqua Mello

2. Tesoureiro: Tânia Regina Nunes

MEMBROS:

1. Mari Ângela Cavichiolli de Souza;

2. Mônica Ferreira de Castilho Barbosa;

3. Mara Silvia Cavichiolli Prado;

4. Nívea Paula Cardoso Dorta;

5. Sônia Aparecida da Silva Santos;

6. Maria Aparecida Oliveira da Silva;

7. Beatriz de Fátima dos Santos Castilho;

8. Carmen Freneda de Castilho

9. Eunice Maria Pereira;

10. Isabel Cristina Garbosa Pelissari;

11. Marinete Cavalcante Ferreira;

12. Tereza Cristina Alves Pelissari

Parágrafo único – O mandato do Conselho Deliberativo será de 02 (dois) anos,

renovável por igual período a convite da presidência do FUSSMI, cumprindo-lhes

exercer suas funções até a designação dos seus substitutos.

Art. 2º - O exercício do mandato será gratuito e suas funções consideradas prestação

de serviços relevantes ao município.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 279/08, de 02/06/08 .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Iepê/SP, Paço Municipal Jorge Bassil Dower, 12 de janeiro de 2009

FRANCISCO CÉLIO DE MELLO
Prefeito Municipal

Registrada nesta Secretaria no livro competente, publicada no lugar de costume,
na data supra.

NEUZA NÓBILE
Dir. de  Secretaria